
Sivu 1

Hyväksytty liittokokouksessa 29.10.2011

Toimintasuunnitelma 2012
1. YLEISTÄ

Liiton toimintaa ohjaavat liiton strategia, säännöt ja syysliittokokouksen hyväksymä vuosittainen
toimintasuunnitelma talousarvioineen. Muutaman vuoden jatkunut liiton toiminnan kehittäminen ja
oman, itsenäisen profiilin nosto on onnistunut. Vuoden 2008 - 2012 strategia on toteutettu lähes
suunnitellulla tavalla. Vuoden 2012 tavoitteeksi asetetaan nykyisen toiminnallisen tason
ylläpitäminen ja strategia 2016 mukainen kehittäminen.

Toiminnan painopiste vuonna 2012 on uuden strategian tavoitteiden kehittämisessä. Veteraanityö
kokonaisuudessaan muodostaa liiton tärkeimmän toimialueen, jonne myös pääosa taloudellisista
ja toiminnallisista resursseista suunnataan.
Päätehtävä on jäsenistöstä ja heidän läheisistään huolehtiminen. Painopistealueeksi on
määritetty myös sotiemme veteraanien tukeminen, heidän perinteensä vaaliminen ja siirtäminen
nuoremmille sukupolville.

Yhteistoimintasopimus puolustusvoimien kanssa vaatii jatkuvasti toimintaan osallistuvien
vertaistukihenkilöiden kouluttamista. Palautetilaisuuksiin osallistuvien liiton jäsenten keski-ikää
pyritään nuorentamaan.
Myös liiton jäsenrekisterin käyttö ja kehittäminen edellyttää vastuuhenkilöiden jatkuvaa
kouluttamista. Erityisesti rekisteriin määrittelyvaiheessa asetettujen toimintojen käyttöön
saaminen on tärkeää.

Maanpuolustussektorilla toiminta keskittyy edelleen Maanpuolustuskoulutusyhdistyksessä (MPK)
toimimiseen ja tilaisuuksien järjestämiseen MPK:n kursseina. Jäsenyhdistysten toimintaan
saattaa olla odotettavissa muutoksia puolustusvoimien kehittämiseen ja kodinturvajoukkojen
mahdolliseen perustamiseen liittyen. Liiton on päästävä mukaan kehitystyöhön muiden
keskeisten vapaaehtoisten maanpuolustusjärjestöjen kansaa.

Osa-alue, jota on painotettava, on liiton sisäinen ja ulkoinen tiedottaminen. Tähän liittyy
osallistuminen Lahdessa järjestettävään Turvallisuus ja puolustus -messutapahtumaan
syyskuussa.

Toimintavuonna 2012 järjestetään liiton sekä sääntöjen määrittämiä kokouksia että useita
liikunta- ja urheilutapahtumia, joista tärkein on Falling Plates- ampumamestaruuskilpailut. Liitto
tukee tapahtumia järjestäviä yhdistyksiä taloudellisen tilanteen puitteissa.

Liitto on panostanut jo muutaman vuoden jäsenmäärän lisäämiseen. Tätä työtä jatketaan
tavoitteena 8000 jäsenen määrä vuonna 2012. Tämä kuitenkin edellyttää jokaiselta
henkilöjäseneltä henkilökohtaista panostusta.
Liiton hallitus kohdistaa jäsenhankintansa ensisijaisesti nuoriin rauhanturvaajiin. Tässä
vertaistukihenkilöstöllä ja liiton lehdellä on huomattava rooli.

Suhteiden ylläpito liiton yhteistyökumppaneihin ja tukijoihin pidetään vähintään nykyisellä tasolla.
Mahdollisuutta päästä Maanpuolustuksen Tuki ry:n jäseneksi tutkitaan.

Liiton jäsenmaksu on ollut vuodesta 2006 kuusi (6) euroa. Sitä ei nosteta. Lehden tilausmaksua
nostetaan kahdella eurolla.

Suomen Rauhanturvaajaliitto ry
Pitkäperäntie 16, 33480 Ylöjärvi
www.rauhanturvaajaliitto.fi
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2. JÄRJESTÖTOIMINTA

2.1. LIITON JA SEN HALLINNON KOKOUKSET

Kevätliittokokous pidetään 19.5. Järvenpäässä ja syysliittokokous 27.10. Tampereella. Liiton
hallitus ja järjestävät yhdistykset vastaavat yhteistyössä kokousjärjestelyistä ja aikatauluista.
Valmisteluvaiheessa tukeudutaan liiton hallituksen tekemään kokousjärjestelyohjeeseen.
Liiton hallitus kokoontuu kaksi kertaa. Työvaliokunta kokoontuu 3-5 kertaa.
Rauhanturvaaja-lehden toimitusneuvosto kokoontuu 3-4 kertaa erikseen sovittuna aikana.
Kokouskalenteri on liitteessä (liite1).

2.2. KOULUTUSTOIMINTA

Koulutuspäällikkö koordinoi koulutustoimintaa liiton johdon ja hallituksen ohjeiden mukaan.
Liiton koulutustoiminnan tarkoituksena on kouluttaa yhdistysten toimihenkilöitä ja
veteraanitukihenkilöitä. Muu koulutustoiminta hoidetaan MPK:n organisaation kautta.

2.3. EDUNVALVONTA

Liitto antaa oikeudellista neuvonta- ja muuta apua jäsenyhdistyksilleen ja niiden jäsenille
palvelussuhteeseen liittyvissä kysymyksissä.
Lakimiesverkoston toimintaa kehitetään edelleen. Liitto seuraa erityisesti rauhanturvaamista ja
kriisinhallintaa koskevaa lainsäädäntöä sekä palvelussuhteen ehtojen kehittymistä ja antaa
tarvittaessa asiaa koskevia lausuntoja ja kannanottoja.

Liitto jatkaa Reserviläisliitto ry:n ja Reserviupseeriliitto ry:n kanssa yhteistoiminnassa
kriisinhallintatehtäviin lähtevien reserviläisten perehdyttämistä tuleviin tehtäviin ja
palvelussuhteen ehtoihin.
Liitto osallistuu puolustusministeriön ja puolustusvoimien reserviläisjärjestöille suunnattuihin
informaatiotilaisuuksiin.

2.4. KANNUSTUSJÄRJESTELMÄ

Liiton vuonna 2010 hyväksytyn kannustusjärjestelmän avulla annetaan arvoa ja osoitetaan
julkista kiitosta ansioituneille liiton jäsenille ja liiton toiminnan tukijoille sekä
rauhanturvaamisasioiden edistäjille ja rauhanturvaamistyössä kunnostautuneille.

Palkitseminen ei ole itsetarkoitus vaan perustuu aina ansioihin tai pitkäaikaiseen aktiivisuuteen.
Uusi kannustusjärjestelmä vastaa tarkoitustaan vain, jos yhdistysten hallitukset huolehtivat omien
ansioituneiden jäsentensä tai yhteistyökumppaniensa huomioimisesta oikea-aikaisesti.

Liiton palkitsemistoimikunta Pajatso valmistelee yhdistysten esitykset työvaliokunnalle, joka
esittelee palkittavat liiton hallitukselle. Ohjeita ja annettuja määräaikoja on noudatettava.
Poikkeustapauksissa on asiassa otettava aina ensin yhteyttä Pajatsoon.

Syksyn 2012 huomionosoitukset (Ar 1, 2, Am k, h, p, NBB p) sekä SVR, SL, MPK am ja VR
toimitetaan liittoon 30.6.2012 mennessä.

Alkuvuoden 2013 huomionosoitukset (Am k, h, p sekä NBB k, h, p) tulee toimittaa liittoon
31.12.2012 mennessä.

Liiton hallitus nimeää vuoden rauhanturvaajan. Porin Prikaatin komentajalle on lähetettävä
yhteistoiminnasta kirjallinen pyyntö 31.1.2012 mennessä. Prikaatin esitykset on toimitettava liiton
toimistoon 30.4.2012 mennessä. Valinta julkaistaan 29.5. ja valittu palkitaan syyskokouksessa.

2.5. JÄSENHUOLTO

Liiton jäsenrekisterin SRTL-Nekkarin ominaisuuksia ja toiminnallisuuksia kehitetään
toimintavuonna. Keskitettyä jäsenrekisteriä tullaan käyttämään liiton ja jäsenyhdistysten
jäsenhuollon kehittämiseen ja terävöittämiseen. Rekisteriasioita ja jäsenhuoltoa
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jäsenyhdistyksissä hoitaa erikseen tehtävään nimetty rekisterivastaava. Liiton rekisterivastaavana
ja yhdyshenkilönä palveluntarjoajaan toimii järjestöpäällikkö.

Liitto tehostaa jäsenyyden markkinointia toimialueella olevien rauhanturvaajien keskuudessa.
Kriisinhallintatehtäviin lähtevien rotaatiokoulutuksen yhteydessä pidettävissä liiton
infotilaisuuksissa kriisinhallintatehtäviin lähteville rauhanturvaajille tarjotaan maksutonta
toimialuejäsenyyttä. Toimialuejäsenyys on varsinainen jäsenyys, jonka jäsenmaksu
ensimmäisenä kalenterivuonna on maksuton.
Jäsenmäärää pyritään toimintavuonna kasvattamaan 8 000:een.

2.6. YHDISTYSKILPAILUT

Liiton hallitus nimeää Vuoden yhdistyksen 2011.
Jäsenmäärän kasvun edistämiseksi kilpaillaan Kypros-veistoksesta jäsenyhdistysten välisinä
kiertopalkintoina.
Liiton hallitus päättää vuoden 2012 Taistelijan Tolppa -kiertopalkinnon saajan. Palkinto jaetaan
yksittäiselle henkilölle tai yhteisölle edellisen toimintavuoden aikana tehdystä merkittävästä liiton
tarkoitusperiä edistävästä teosta.
Messi-Kello-kiertopalkinto jaetaan toimintavuonna parhaiten tiedottamisessaan onnistuneelle
jäsenyhdistykselle. Messi-Kellon saajan valitsevat liiton tiedottaja yhdessä kiertopalkinnon
luovuttajan Hölkkäri On Web ry:n kanssa.
Kilpailujen voittajat julkistetaan ja palkitaan kevätliittokokouksen 2012 yhteydessä.

Verenluovutuskiertopalkinnosta otellaan 1.9.2011 – 31.8.2012. Kilpailun voittaja julkistetaan
syysliittokokouksessa.

2.7.  PERINNETYÖ

Perinnetyön sektorilla liitto jatkaa oman, maanpuolustusjärjestöjen joukossa ainutlaatuisen,
perinteen ja missioissa syntyneen yhteisöllisyyden vaalimista.

Tämän perinnetyön näkyvimpiä muotoja tulevat olemaan erilaiset museo- ja historian
taltiointihankkeet. Liiton johto pitää yhteyttä Sotamuseon johtoon ja muihin sotilasperinteitä
vaaliviin tahoihin.

Liitto jatkaa aktiivista yhteistyötä mm. Merkkimuseon kanssa ja laajentaa toimintaa tarpeen
mukaan myös muun perinnemateriaalin taltioimiseksi.

Liiton hallitus perustaa työryhmän, jonka tehtäviä ovat aktiivisen perinnetaltioinnin
käynnistäminen liitto- ja yhdistystasolla sekä hankkeiden tueksi suunnattujen varojen käytön
koordinoiminen. Työ aloitetaan olemassa olevan materiaalin lajittelutoiminnalla.

3. VERTAIS- JA VETERAANITUKI

Vertais- ja veteraanituki on liiton päätehtävä myös uudessa strategiassa vuosina 2011- 2015.
Vertais- ja veteraanitukeen sisältyy tuki rauhanturvaajille ja heidän omaisilleen (Kotona ja
kaukana -toiminta), tuki sotiemme veteraaneille ja heidän perintönsä vaaliminen. Tukiverkosto
sisältää vapaaehtoisvoimin toimivan valtakunnallisen päivystävän tukipuhelimen, koulutetut
tukihenkilöt ja valmiit toimintamallit jäsenistömme tukemiseksi. Tukihenkilöryhmään kuuluu lähes
60 vapaaehtoista koulutettua rauhanturvaajaliiton jäsentä.
Suomen osallistuminen kriisinhallintatehtäviin on vuoden 2012 alussa poikkeuksellisen
vaatimatonta tasoa, mutta on perusteltua olettaa tilanteen olevan tilapäistä. Vaikka
palautetilaisuudet vähenevät, tukihenkilöitä on jatkuvasti koulutettava ja ryhmän keski-ikää
pyrittävä alentamaan.

Tavoitteena on, että jokaisessa jäsenyhdistyksessä on veteraanituen Kotona ja kaukana- ja/tai
veteraanivastaava.

Veteraanituen tiedotusmateriaalia kehitetään edelleen huomioiden myös Lahden messujen
tarpeen.
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3.1. VERTAISTUKI JÄSENISTÖLLE

Päivystyspuhelinrinki jatkaa toimintaa 25 tukihenkilöllä, jotka päivystäjät aina kaksi viikkoa
kerrallaan. Puhelimia on 20 kappaletta. Puhelimien määrää pyritään lisäämään 5 kappaleella.
Kolmea puhelinta päivystää tukihenkilöpari ja yhtä puhelinta kolme henkilöä. Käytännön
ongelmaksi on muodostunut henkilöiden kodin välinen matka, kun puhelin pitää siirtää
päivystäjäparille. Päivystyspuhelimen tarkoituksena on tarjota apua ja tukea vertaistuen
periaatteella. Tarvittaessa soittajat ohjataan oikean ammattiavun piiriin, mikäli vertaistuki ei ole
riittävää. Puhelimeen voivat soittaa rauhanturvaajat ja heidän läheisensä sekä sotiemme
veteraanit ja heidän läheisensä voivat esittää erityyppisiä tuki- ja talkoopyyntöjä.
Tärkeänä tavoitteena on edelleen tukipuhelinpalvelusta tiedottamisen tehostaminen ja sitä kautta
kohderyhmän parempi tavoittaminen. Rauhanturvaamispalveluksen aikana tavoiteltava
kohderyhmä ovat läheiset ja rauhanturvaamispalveluksen jälkeen sekä rauhanturvaajat että
läheiset.
Yhdistykset voivat järjestää myös muunlaista vertaistukitoimintaa alueellaan jäseniltojen yms.
merkeissä. Kotiuttamistilaisuudet ja koulutusajan infotilaisuudet ovat tärkeitä, koska niissä
rauhanturvaajat saavat ensimmäisen tiedon ja kokemuksen vertaistuesta.

Liitto jatkaa psykososiaalisen tuen järjestelyjen kehittämistä tiiviissä yhteistyössä
puolustusvoimien kanssa. Edelleen paneudutaan kriisinhallintahenkilöstön valmistavaan
koulutukseen, kotiuttamiseen ja informaation jakamiseen sekä kriisinhallintahenkilöstön ja heidän
läheistensä tukemiseen tarkoitetun tukipuhelimen ylläpitämiseen. Porin Prikaatissa
järjestettävissä kotiutuneiden palautetilaisuuksissa toimimme keskusteluryhmien vetäjinä ja
luentojen pitäjinä. Liitto on mukana toiminnan kehittämisessä ja jatkaa neuvotteluja Porin
Prikaatin Kriisinhallintakeskuksen kanssa kotiuttamistilaisuuksien ja koulutusten infotilaisuuksien
tukitarpeista ja palautteista puolivuosittain.

Toimintavuonna liiton veteraanitukihenkilöitä osallistuu ainakin kahteen Porin Prikaatin
järjestämään palautetilaisuuteen, jotka järjestetään huhtikuussa (SKJA) ja toukokuussa (Balkan).
Liiton edustajat osallistuvat vaihtohenkilöstön koulutustilaisuuteen pitämällä SRTL:n ja
veteraanituen infon. Päivämäärät selvinnevät loppuvuoden 2011 aikana ja viimeistään vuonna
2012.  Yhteistyössä Porin Prikaatin kanssa liiton edustajat osallistuvat rauhanturvapalveluksessa
olevien läheisille järjestettäviin tiedotus- ja keskustelutilaisuuksiin Tampereella kevään 2012
aikana ja esittelevät SRTL:n ja SRTL:n tukipalvelut.

Puolustusvoimat tuntee myös vastuunsa kotiuttamisen jälkeen ilmenneiden ongelmien
ratkaisemisessa niissä tapauksissa, joissa voidaan selkeästi osoittaa, että ongelmat ovat
syntyneet kriisinhallintatehtävässä palveltaessa. Puolustusvoimat tukee SRTL:n toimintaa esim.
tarvittaessa kouluttamalla liiton puhelinpäivystäjiä sekä rauhanturvaajien koulutustilaisuuksiin
osallistuvia henkilöitä. Liitto on laatimassa myös omaa koulutuspakettia toiminnan ylläpitämiseksi.

Liitto järjestää vuoden 2012 aikana kaksi veteraanituen kurssia Keski-Suomen MPK:n tuella
Hallissa 5.-6.5.2012 ja 6.-7.10.2012. Kurssien teemat ja sisällöt selkiytyvät myöhemmin
tukihenkilöiden toiveiden mukaisesti. Uutena tavoitteena on järjestää resurssien puitteissa
koulutusviikonloppu tukihenkilöille, jossa olisi sekä koulutusta että virkistäytymistä esimerkiksi
kylpylässä tai risteilyllä. Vapaaehtoistyöhön kuuluu oleellisena osana myös tukihenkilöiden
hyvinvoinnista huolehtiminen, koska sitoutuminen toimintaan vaatii jokaiselta melkoista
ajankäyttöä toimintavuoden aikana. Resurssien puitteissa pyritään koulutukseen järjestämään
ulkopuolinen kouluttaja.

Liitto on suunnittelemassa uutta toimintamuotoa yhteistyössä Puolustusvoimien kanssa. Tämä
tavoite ei toteutunut vuonna 2011. Yhteisvoimin pyritään järjestämään alueellisia
palautetilaisuuksia rauhanturvatehtävissä palvelleille palveluspaikan mukaan.

Liitto pyrkii edelleenkin saamaan tukea vertaistukeen puolustusvoimilta yhteistyösopimukseen
vedoten. Taloudellista tukea sotiemme veteraanien tukemiseksi pyydetään Kaatuneiden
Muistosäätiöltä ja Sotavahinkosäätiöltä. Veteraanityöhön saatu tuki on korvamerkittyä rahaa, joka
on sijoitettu veteraanirahastoon, josta liitto tukee jäsenyhdistysten toimintaa tällä sektorilla.
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3.2. TUKI SOTIEMME VETERAANEILLE

Sotiemme veteraaneja on elossa vielä vajaa 50 000, joista 8 000 on sodissa vammautuneita.
Heidän keski-ikänsä on 89 vuotta. Ensisijainen vastuu veteraaneista on valtiolla ja kunnilla, mutta
Rauhanturvaajaliiton veteraanituen tarkoitus on helpottaa lähiomaisten työtä, täydentää
yhteiskunnan ja veteraanijärjestöjen palveluja ja vaalia KAVERIA EI JÄTETÄ -perintöä. Samalla
on mahdollisuus oppia tuntemaan sotiemme veteraaneja ja arvostamaan heidän perintöään.
Yhdistysten tehtävänä on kertoa sotiemme veteraaneille tarjolla olevasta avusta ja varmistaa
avun perille meno.
SRTL tukee veteraanityötä tekeviä jäsenyhdistyksiään kouluttamalla, tiedottamalla ja tukemalla
taloudellisesti yhdistysten tuloksellista toimintaa. Liiton tehtävänä on kansainvälisten yhteyksien
luominen ja ylläpito sekä yhteistyö sotiemme veteraaniliittojen kanssa.

SRTL edustaa Maailman Veteraanijärjestössä kaikkia sotiemme veteraanijärjestöjä jatkaen
veteraanien perinnön vaalimista kansainvälisessä järjestössä. Lisäksi liitto tehostaa yhteistyötä
maamme veteraanijärjestöjen kanssa. Tässä tarkoituksessa liiton hallitus kehottaa
jäsenyhdistyksiään valitsemaan yhdistystensä hallintoon tai toimihenkilöksi veteraanivastaavan.
Yhdistyksiä kannustetaan myös valitsemaan itselleen kummiveteraanin. Tarkoituksena on tukea
kummiveteraanin mahdollisuuksia asua kotonaan mahdollisimman pitkään.

Toimintavuonna yhdistykset järjestävät toiminta-alueillaan veteraaniviikonlopputapahtuman tai
veteraanipäivän yhdessä paikallisten sotiemme veteraani- ja maanpuolustusyhdistysten kanssa.
SRTL järjestää jäsenyhdistystensä veteraanivastaaville koulutustilaisuuden. Tilaisuuteen
pyydetään alustajiksi asiantuntijoita Tammenlehvän perinneliitosta ja sotiemme
veteraanijärjestöistä.

4. JÄSENTOIMINTA

4.1. LIITON TAPAHTUMAT

Liiton tukemia ja järjestämiä muita, kuin liikunta- ja urheilutapahtumia ja osallistumisia muiden
järjestämiin tapahtumiin on suunniteltu seuraavasti:
 UDRIA 5.-7.1. ja uusi muotoisen Ernan 1.-4.8. tuomaritoiminta Virossa. Tuomaritoiminnan

koordinointivastuussa on Pääkaupunkiseudun Rauhanturvaajat ry.
 Kansallisen veteraanipäivän pääjuhla järjestetään 27.4. Espoossa. Liitto lähettää hallituksen

edustajan tilaisuuteen.
 Kaatuneiden muistopäivän tilaisuuksissa 20.5. liittoa edustavat paikallisyhdistysten edustajat.
 Rauhanturvaajan taitopartiokilpailu 26.-27.5. järjestetään Niinisalossa. Järjestelyistä vastaavat

Kankaanpään Seudun Rauhanturvaajat ry ja Hölkkäri On Web ry.
 YK:n rauhanturvaajien päivän tilaisuus Hietaniemen hautausmaalla Helsingissä 29.5.

Tilaisuuden järjestää liitto yhdessä Helsingin Rauhanturvaajat ry:n kanssa.  Faitterit
soittokunta osallistuu.

 YK-liiton Maailma kylässä -tapahtuma Helsingissä toukokuussa. Helsingin Rauhanturvaajat ry
edustaa tapahtumassa liittoa.

 Puolustusvoimien lippujuhlan valtakunnallinen paraati 4.6. Liittoa edustaa paikallinen yhdistys.
 Liiton kesäpäivät järjestetään 3.-5.8. Porvoossa. Järjestelyistä vastaa Porvoon Seudun

Rauhanturvaajat ry.
 20.-21.10. järjestetään XII Rauhanturvaseminaari Niinisalossa. Tilaisuuden järjestää

Kankaanpään Seudun Rauhanturvaajat ry.
 Osallistutaan Turvallisuus- ja Puolustusmessuille Lahdessa 27.-29.9. Messuja varten kootaan

messutoimikunta, jota johtaa Esko Hakulinen.
 Veteraanikoulutus 29.9. Tuki sotiemme veteraaneille vuosina 2012-2016. Koulutuksen johtaa

liiton veteraanivastaava.
 Rauhanturvaaja-symposium Kuopiossa. 24.11. Tilaisuuden järjestää Pohjois-Savon

Rauhanturvaajat ry.
 Itsenäisyyspäivän valtakunnallinen paraati järjestetään 6.12. Liittoa edustaa paikallinen

yhdistys.
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4.2. LIIKUNTA JA URHEILU

Liiton liikunta- ja urheilutoiminnan tarkoituksena on kannustaa jäsenistöä fyysisen kunnon sekä
ampuma- ja sotilastaitojen ylläpitämiseen ja kehittämiseen järjestämällä tai mahdollistamalla
osallistuminen erilaisiin perinteisiin jäsenistöä kiinnostaviin kansainvälisiin, valtakunnallisiin ja
paikallisiin liikunta- ja urheilutapahtumiin.

Liiton tapahtumat järjestetään pääsääntöisesti MPK:n kursseina. Ampuma-, asekäsittely- ja muita
sotilaallisia taitoja ylläpidetään ja kehitetään Falling Plates-, perinnease- ja ilma-ase kotirata
ammunnoissa.

Koska liitto on Reserviläisurheiluliiton (RESUL) jäsen, niin jäsenistöllä on mahdollisuus osallistua
kaikkiin RESUL:n tapahtumiin sääntöjen määrittämillä tavoilla. Liitto järjestää tai näkyy 2012
ainakin seuraavissa tapahtumissa:
 24.-26.2. Kaukopartiohiihto, Utti
 25.-26.2. Finlandia hiihto, Lahti (liiton osasto)
 26.5. Raatteen marssi, Suomussalmi (liiton osasto)
 Kevään aikana (tammi-maaliskuu) yhdistysten välinen ilma-ase -kotiratakisa
 8.-9.6 XV Kesäyön marssi, Vantaa (liiton osasto)
 29.6.-1.7. Salpavaellus, Miehikkälä (liiton osasto)
 7.7. Sulkavan Suur-Soudut, Sulkava (liiton vene)
 17.-20.7. Nijmegen marssi, Hollanti
 10.-12.8. Norsupallon MM, Savonlinna
 1.-2.9. Paintball Cup Tikkakoskella
 22.9. Reserviläisurheiluliiton Falling Plates -kilpailu (liiton/yhdistysten joukkueet)
 23.9. YK:n rauhanpäivän liikuntatapahtuma, paikkakunnittain. (ns. Koko kansa kävelemään -

tapahtuma)
 Avoin Perinneasekilpailu, Niinisalo
 Elokuussa Falling Plates, Kajaani (yhdistysten joukkueet)

Liitto pyrkii saamaan taloudellista tukea liikunta- ja urheilutapahtumien kustannuksiin Urlus-
säätiöltä.

4.3. SOITTOKUNTA

Faitterit-soittokunnan toimintavuoden harjoittelu- ja esiintymistapahtumat ovat:
 Liittokokous 18.-20.5. Järvenpäässä
 Sotainvalidien Salon Seudun osaston 70-vuotisjuhla 25.-27.5.
 YK:n kansainvälinen rauhanturvaajien päivä 29.5. Helsingin Hietaniemessä.
 Hamina-Tattoo Haminassa elokuussa, yhteistyössä Ahvion soittokunnan kanssa.
 Veteraanikävelytapahtuma 23.9. Kouvolassa.
 Veteraanikonsertit Seinäjoella ja Jalasjärvellä syyskuussa.
 Harjoitusleiri ja Rauhanturvaseminaari 19.-21.10. Niinisalossa.
 Rauhanturvaajasymposium 24.-25. Kuopio

Kukin tapahtuma pyritään toteuttamaan MPK:n kurssina ja/tai kertaus- tai vapaaehtoisena
harjoituksena.

4.4.  VIRKISTYSTOIMINTA

Jäsenyhdistyksissä järjestetään erilaisia jäsenille ja yhteistyökumppaneille suunnattuja paikallisia
virkistystapahtumia.

5. TIEDOTUSTOIMINTA

Tiedotustoiminnasta vastaavat tahot ovat puheenjohtajisto, tiedottaja ja lehden päätoimittaja.
Lisäksi jokainen liiton hallituksen jäsen on velvollinen kysyttäessä kertomaan liiton kannan eri
asioihin.
Toimintavuotta leimaavat eritoten kriisinhallintahenkilöstöille pidettävät lukuisat liiton
informaatiotilaisuudet Säkylässä, Tampereella ja Helsingissä.
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Syyskuussa pidettävät Turvallisuus- ja Puolustusmessut on yksittäisistä tapahtumista vuonna
2012 suurin.
Tiedottamisen suuntaviivat on määritelty liiton tiedotusstrategiassa ja tarkennetaan vuosittaisessa
tiedotussuunnitelmassa.

5.1. RAUHANTURVAAJA-LEHTI

Rauhanturvaaja ilmestyy toimintavuonna kuutena numerona. Lehden pääsääntöinen sivumäärä
on 60 ja mahdollisuuksien mukaan muutama numero julkaistaan 68-sivuisena. Se toimii totuttuun
tapaan rauhanturvaamistoiminnasta tiedottavana ajankohtaisjulkaisuna sekä yhdistysten ja
henkilöjäsenten tiedotuslehtenä. Lehti pyrkii pitämään lukijakuntansa ajan tasalla kertomalla liiton
ja yhdistysten toiminnasta, seuraamalla kriisinhallintatehtävien käsittelyä niin poliittisella kuin
käytännön tasolla ja raportoimalla rauhanturvaajiemme toimista operaatioalueilta. Hyvän
rauhanturva-aiheisen kirjallisuuden tukeminen kuuluu myös ohjelmaan.

Lehden päätoimittajana ja toimitussihteerinä on Asko Tanhuanpää. Levikkisihteerinä on Kimmo
Wirén. Lehden painopaikka vuonna 2012 on Painorauma Oy.

Rauhanturvaajan oma verkkoversio on nähtävissä jokaisen numeron ilmestymisen
jälkeen internet-osoitteessa www.rauhanturvaajalehti.fi. Verkkolehden sisältöä ja ulkoasua
kehitetään edelleen.

Liiton jäsenyhdistyksillä on mahdollisuus saada vastikkeetta lehden vuosikerta ilmoittamiinsa
viiteen osoitteeseen (koulut, kirjastot, virastot jne.) sekä yksi vuosikerta yhdistyksen osoitteeseen.
Eri pyynnöstä, esimerkiksi messutapahtumiin, on mahdollisuus saada lehden numeroa myös
isompi määrä.
Palveluksessa olevien rauhanturvaajien läheisille postitetaan lehti 1-2 kertaa vuodessa. Nämä
lehdet toteutetaan yhdessä Porin Prikaatin kanssa.

Ilmestymispäivät ovat (aineiston viimeiset jättöpäivät suluissa): RT 1/12: 17.2. (25.1.), RT 2/12:
13.4. (18.3.), RT 3/12: 22.6. (30.5.), RT 4/12: 31.8. (8.8.), RT 5/12: 19.10. (26.9) ja RT 6/12:
21.12. (28.11.).

Lehden tilaushinta 19 euroa/vuosikerta sisältyen jäsenmaksuun. Muilta peritään 46 euroa/
vuosikerta. Puolustusvoimien kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti lehteä postitetaan kaikille
suomalaisille operaatioalueille, jaetaan PORPR:ssa erikseen sovittu määrä ja yksi numero/vuosi
lähetetään kaikkien palveluksessa olevien rauhanturvaajien lähimmille omaisille.

5.2. SISÄINEN TIEDOTUS

Sisäisessä tiedottamisessa tukeudutaan Rauhanturvaajalehteen ja sähköpostilistoihimme, joita
lähtökohtaisesti toimittaa järjestöpäällikkö. Liiton jäsentiedote julkaistaan tarvittaessa ja sen jakelu
kattaa jäsenyhdistykset sekä liiton toimihenkilöt. Tiedotteen jakelu tapahtuu sähköisesti. Tiedote
julkaistaan liiton intranetsivuilla, johon on pääsy jäsenyhdistyksillä ja liiton toimihenkilöillä.
Jäsenrekisteri mahdollistaa sähköpostin lähettämisen kaikille tai valikoiduille sähköpostiosoitteen
omaaville jäsenille. Kaikille jäsenille tarkoitetusta massapostituksesta käytetään SRTL:n eInfo –
nimitystä.
Sisäisessä tiedottamisessa käytetään myös liiton internetissä olevaa keskustelu- ja
tiedotusfoorumia (SRTL-foorumi). Foorumille on pääsy kaikilla liiton jäsenyhdistyksien jäsenillä.
Foorumilla on myös oma muille näkymätön osuutensa jäsenyhdistyksien toimihenkilöille, liiton
hallituksen ja Veteraanituen jäsenille.

5.3. ULKOINEN TIEDOTUS

Liiton ulkoista tiedotusta toteuttaa pääosin liiton tiedottaja. Hän laatii liiton tapahtumista
artikkeleita ja tiedotteita sekä levittää niitä tiedotusvälineille, eritoten liiton merkittävien
tapahtumien yhteydessä. Tiedottaja myös tukee ja opastaa paikallisyhdistyksiä tiedotusasioissa.

Liiton johto ja tiedottaja muotoilevat yhdessä liiton nimissä julkistettavat kannanotot ja muut
mielipiteen ilmaisut. Kannanotot esittää liiton puheenjohtaja tai hänen varahenkilönsä.
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Liiton nimissä pidettävät esitelmät, luennot, toimialuevierailut ja vastaavat miehitetään
tarkoituksen mukaisimmilla henkilöillä.

5.4. INTERNET

Liiton kotisivuja julkaistaan liiton omistamalla verkkotunnuksella www.rauhanturvaajaliitto.fi.
Rauhanturvaajalehden sivuja julkaistaan verkkotunnuksella www.rauhanturvaajalehti.fi.
Liiton internetsivuille pyritään saamaan toimintavuonna rakennettua myös englanninkielinen
esittely.
Julkaisutoiminnan lisäksi liiton verkkotunnuksella on myös intranet-osio, jossa jaetaan tietoa
jäsenyhdistyksien, liiton hallinnon ja veteraanitukitoiminnan käyttöön.
Sosiaalisten verkkoyhteisöjen, IRC:n ja muiden internetin yhteydenpitovälineiden avulla
tehostetaan edelleen jäsenten ja jäsenyhdistysten välistä yhteydenpitoa.

6. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Liiton kansainvälinen toiminta noudattaa tulevana vuonna vanhoja perinteitä. Yhteistoiminnan
painopiste on pohjoismaisessa yhteistyössä. Ruotsilla on vuosina 2012-2013 toiminnan
puheenjohtajuus.
Liitto edustaa sotiemme veteraaneja Maailman Veteraanijärjestössä osallistumalla Euroopan-
sektorin toimintaan ja joka kolmas vuosi yleiskokoukseen. Seuraava yleiskokous on vuonna
2014.
Pääteema kaikissa kansainvälisissä tapahtumissa on edelleen veteraanituki ja sen kehittäminen.
Puolustushallinto on voimakkaasti lisäämässä vastuutaan tällä sektorilla yhteistyössä muiden
pohjoismaiden kanssa (NORDEFCO). Liiton johto seuraa kehitystä, ja pyrkii saamaan
edustajansa mm. koulutustapahtumiin ja seminaareihin.

6.1. THE BOARD NORDIC BLUE BERETS -TOIMINTA

Yhteispohjoismaisen työryhmän kokous (BNBB 2012) pidetään Norjassa. BNBB on sopinut, että
yhteispohjoismainen Veteraani/vertaistuki-työseminaari pidetään rinnakkain BNBB-kokouksen
kanssa.  Näin ollen liittoa edustaa kokouksessa puheenjohtaja/varapuheenjohtaja,
kansainvälisten asioiden vastaava sihteeri ja kaksi vertaistukihenkilöä.

Toimintavuoden aikana pyritään järjestämään kuudes Pohjois-Euroopan veteraanituen
konferenssi Norjassa.

6.2. WORLD VETERAN FEDERATION

Liitto on jäsenenä Maailman Veteraanijärjestössä (WVF). Toiminnassa pyritään kiinteään
yhteistyöhön pohjoismaisten rauhanturvaajaveteraanijärjestöjen kanssa. Painopiste on Euroopan
sektorin toiminnassa. Sen puheenjohtaja on Tom Asplund.
Liitto edustaa erillisen sopimuksen/yhteisymmärryksen perusteella ko. järjestössä myös kaikkia
sotiemme veteraanijärjestöjä ja heidän perintöjään. Liiton osuuden jäsenmaksusta on toistaiseksi
maksanut Veteraanituki ry.

6.3. KANSAINVÄLISET TEEMAPÄIVÄT

YK:n kansainvälisenä rauhanturvaajien päivänä 29.5. ja YK-päivänä 24.10. järjestetään jäsenille
ja / tai yhteisöille juhlatilaisuuksia joko jäsenyhdistysten omin voimin tai yhteistyössä muiden
kansalaisjärjestöjen kanssa. Em. päivinä sekä jäsenyhdistysten juhlapäivinä kunnioitetaan
rauhanturvaamistehtävissä henkensä menettäneiden ja sankarivainajien muistoa.

Helsingissä Hietaniemessä 29.5. pidettävään muistotilaisuuteen osallistuu liiton johdon lisäksi
Pääesikunnan ja puolustusministeriön edustajia ja tilaisuuden järjestelyistä vastaa Helsingin
Rauhanturvaajat.

YK:n rauhanpäivää lähinnä olevana sunnuntaina (23.9.2012) pyritään järjestämään yhteistyössä
muiden kansalaisjärjestöjen kanssa Koko kansa kävelemään – tapahtuma useilla paikkakunnilla.
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6.4. UDRIA JA ERNA TUOMARITOIMINTA VIROSSA

Liitto tukee vuonna 1995 alkanutta erotuomaritoimintaa UTRIA talvipartiokilpailussa (7.-8.1.)
Virossa. Vastuuyhdistyksenä on Pääkaupunkiseudun Rauhanturvaajat ry., joka koordinoi ja
johtaa erotuomariosastoa ml. muut pohjoismaiset tuomarit. Pääosan kustannuksista hoitavat
kilpailuun lähtevät tuomarit kukin itse.

Tuomaritoimintaan osallistumista edistetään tukemalla MPK:n aloittamaa erotuomarikoulutusta.

7. YHTEISTOIMINTA PUOLUSTUSVOIMIEN JA MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA

Suomen Rauhanturvaajaliiton tärkeimmät yhteistyökumppanit ovat Maanpuolustusyhdistys,
puolustusministeriö, puolustusvoivat, sotiemme veteraanijärjestöt, Tammenlehvän perinneliitto ja
muut maanpuolustusjärjestöt.

7.1. MAANPUOLUSTUSKOULUTUSYHDISTYS (MPK)

Liitto on MPK:n perustajajäsen. Liitolla on vuonna 2012 sekä jäsenyys MPK:n
koulutusvaliokunnassa että jäsenyys MPK:n hallituksessa. Näin liitolla on edelleen mahdollisuus
vaikuttaa sekä MPK:n strategiaan että kurssitarjontaan.

MPK:n käytännön koulutustoimintaan osallistutaan aktiivisesti sekä yhdistyksinä että yksityisinä
reserviläisinä. Kouluttajatehtävissä toimivien liiton jäsenten tulee korostaa edustavansa
ensisijaisesti Rauhanturvaajaliittoa. Yhdistysten tulee olla entistä aktiivisemmin yhteistyössä
alueen muiden maanpuolustusjärjestöjen kanssa ja pyrkiä sisällyttämään MPK:n kurssitarjontaan
omia, rauhanturvaajien osaamiseen perustuvia kursseja (mm. erilaiset kohteensuojauskurssit).

7.2. PUOLUSTUSVOIMAT JA PUOLUSTUSMINISTERIÖ

Puolustusvoimissa liiton tärkeimmät yhteistyökumppanit ovat Pääesikunta (PE), Maavoimien
Esikunta (MAAVE), Porin Prikaati (PORPR) ja Puolustusvoimien Kansainvälinen Keskus
(PVKVK). Varuskuntien ja yhdistysten yhteistyötä toteutetaan paikallisten järjestelyiden ja
sopimusten mukaan.
PE:n kanssa solmittu yhteistyösopimus (29.12.2008) koskien rauhanturvaajien psykososiaalisen
tuen järjestämistä ja PORPR:n kanssa solmitut yhteistyömuistiot muodostavat perusteet
toiminnalle. PVKVK pitää edelleenkin YKSK 1 ja 2 veteraaneja perinnejoukko-osastonaan. YKSK-
Kilta, joka perustettiin vuonna 2010, hoitaa tarvittavat järjestelyt suoraan PVKVK:n kanssa. Kilta
on liiton jäsen.

7.3. SOTIEMME VETERAANIJÄRJESTÖT

Sotiemme veteraanijärjestöjä ovat Sotainvalidien Veljesliitto, Suomen Sotaveteraaniliitto,
Rintamaveteraaniliitto ja Rintamanaisten Liitto. Näitä järjestöjä edustaa keskitetysti
Veteraaniliittojen valtuuskunta (VEVA), jonka puheenjohtajana toimii vuorotellen kunkin
veteraaniliiton puheenjohtaja.
Veteraaniliitot perustivat vuonna 2003 Tammenlehvän Perinneliiton, jossa on 23 jäsenliittoa.
SRTL on myös mukana jäsenenä. Tulevien vuosien tärkein tavoite on siirtää veteraanisukupolven
perintö nuoremmille sukupolville ja päättää perinnön vaalimisen suuntaviivat. Tässä työssä SRTL
on vahvasti mukana.

Kaikkien veteraanijärjestöjen kanssa yhteistoimintaa lisätään ja tiivistetään. Tärkein tavoite on
yhteyksien luominen SRTL:n sekä veteraanijärjestöjen paikallistason välille. Myös vuosittaisista
yhteisistä tapahtumista tulisi saada ainakin runkotason suunnitelma laadittua.
Liiton johto pitää kiinteää yhteyttä kaikkiin edellä mainittuihin organisaatioihin.
Liiton johto osallistuu vuosittain pidettäville valtakunnallisille veteraanipäiville. Seuraava
tapahtuma pidetään Espoossa 27.4.

7.4. MUUT JÄRJESTÖT

Liitto on edustettuna Reservin neuvottelukunnassa ja neljässä maanpuolustuskoulutuksen
alueellisessa neuvottelukunnassa (Etelä-Suomi, Itä-Suomi, Länsi-Suomi ja Pohjois-Suomi).
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Liitto on yhteisöjäsenenä Vapaaehtoisessa pelastuspalvelussa (Vapepa). Liiton yhdistykset
osallistuvat Vapepa:n toimintaan.
Yhteistyötä Suomen YK-liiton kanssa jatketaan osallistumalla sen tapahtumiin. Liitolla on
edustajansa Suomen YK-liiton hallituksessa.

Padasjoki-keskuksen toimintaa tuetaan aikaisempien vuosien tapaan. Hyviä suhteita ylläpidetään
reserviläis- ja maanpuolustusjärjestöihin.

Liiton yhdistykset ja jäsenet luennoivat ja kertovat kouluissa ja kansalaistilaisuuksissa YK:n ja
rauhanturvaamisen rooleista, merkityksistä ja vaikutuksista maailman rauhan ja turvallisuuden
edistämisessä.

Liitto osallistuu UM:n ja valtiohallinnon tilaisuuksiin kriisinhallinnan asiantuntijana.

8.  TALOUS

Liiton toiminta vuonna 2012 perustuu edelleen vapaaehtoistyöhön, palkattuun henkilöstöön ei ole
edelleenkään taloudellisia mahdollisuuksia. Ministeriöiden, puolustusvoimien ja muiden tukijoiden
taloudelliset tuet ja avustukset sekä muut tuet ovat liitolle merkityksellistä. Liiton toiminnan
laajentuessa ja taloudellisen panostuksen kasvaessa veteraanitukeen ja yhdistysten luottamus- ja
toimihenkilöiden kouluttamiseen sekä järjestö- että veteraanityöhön vaatii lisää taloudellisia
resursseja ja entistä tarkempaa taloudellisten voimavarojen kohdistamista.
Liitto otti v. 2010 käyttöön oman jäsenrekisterin, jonka avulla pystytään tehostamaan niin liiton
jäsenmaksujen kuin lehden tilausmaksujen seurantaa ja tilityksiä liitossa ja lehdessä sekä
jäsenyhdistyksille.
Jäsenrekisteriä kehitetään edelleen palvelemaan myös liiton taloutta koskevissa asioissa.

Veteraanitoiminnan, liiton jäsenyhdistysten jäsenten ja sotiemme veteraanien sekä heidän
huoltonsa varassa olevien henkilöiden taloudellisten vaikeuksien tukemiseen ja tukemiseen
muillakin tavoin heitä ja heidän yhdistyksiään on perustettu Suomen Rauhanturvaajaliitto ry:n
Veteraanirahasto, johon Kaatuneiden Muistosäätiöltä ja Sotavahinkosäätiöltä saatu kohdistettu
taloudellinen tuki on ohjattu.

Liiton henkilöjäsenmaksu vuonna 2012 on kuusi (6) euroa. Toimialuejäsenen jäsenmaksu on nolla
(0) euroa. Yhdistysten kannatusjäseniltä liitto perii kaksi (2) euroa rekisterinhoitomaksua.
Liiton lehden tilausmaksu vuonna 2012 on henkilöjäseniltä 19 euroa, toimialuejäseniltä nolla (0)
euroa ja muilta 46 euroa/vuosikerta.
Liitto toivoo, että yhteistyötahot, ministeriöt, puolustusvoimat, säätiöt sekä muut tukijat jatkavat
liiton ja lehden tukemista kaikissa muodoissaan.

Liitto tukee vuoden 2012 tapahtumia seuraavasti:

UDRIA ja ERNA- tuomaritoiminta 1 000 € (Pääkaupunkiseudun Rauhanturvaajat ry)
Kevätliittokokous    600 € (Keski-Uudenmaan Rauhanturvaajat ry)
Syysliittokokous    600 € (Hölkkäri On Web ry)
Taitopartiokilpailu    400 € (Holkkäri on Web ry)
Kesäpäivät    400 € (Porvoon Seudun Rauhanturvaajat ry)
XII Rauhanturvaaseminaari    500 € (Kankaanpään Rauhanturvaajat ry)
Kuopion maanpuolustusseminaari               500 € (Pohjois-Savon Rauhanturvaajat ry)
Falling Plates –ampumakilpailut  1 300 € (Kainuun Rauhanturvaajat ry)
Nijmegen marssi                                        1 500 € (Keski-Uudenmaan Rauhanturvaajat ry)
Finlandia- hiihto    400 € (Kymen-Laakson Rauhanturvaajat ry)
Kaukopartiohiihto    400 €  (Keski-Uudenmaan Rauhanturvaajat ry)
Raatteen tien marssi    400 € ( Kainuun Rauhanturvaajat ry)
Kesäyön marssi    400 € ( Keski-Uudenmaan Rauhanturvaajat ry)
Sulkavan Suursoudut    500 € (Salon Seudun Rauhanturvaajat ry)
Salpavaellus    600 € (Kymenlaakson Rauhanturvaajat ry)
Norsupallon MM-kisajoukkue    350 € (Suur-Savon Sinibaretit ry)

Taloudellinen tuki on enimmillään ilmoitettu summa, joka maksetaan järjestävälle
jäsenyhdistykselle kuitteja vastaan. Muiden tapahtumien tukemisesta tehdään päätökset erikseen
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huomioiden liiton taloudellinen tilanne. Tapahtuma voidaan nimetä liiton tapahtumaksi, mikäli
vähintään kolmen yhdistyksen jäsenet osallistuvat siihen.

Suomen Rauhanturvaajaliitto ry
Hallitus
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Suomen Rauhanturvaajaliiton toimintasuunnitelma 2011 liite 1

KOKOUSKALENTERI 2012

Liittokokoukset ja liiton hallituksen kokoukset
28.1. TVK 1 Seinäjoki
10.-11.3. Hallitus 1 Järvenpää
14.4. TVK 2 Tampere
19.5. Kevätliittokokous Järvenpää
11.8. TVK 3 Tampere
8.-9.9. Hallitus 2 Tampere
13.10. TVK 4 Seinäjoki
27.10. Syysliittokokous Tampere
17.11. TVK 5 Seinäjoki

Muut hallituksen järjestämät kokoukset
27.1. Toimitusneuvosto 1 Seinäjoki
  9.3. Toimitusneuvosto 2 Järvenpää
18.5. Toimitusneuvosto 3 Järvenpää
10.8. Toimitusneuvosto 4 Tampere
26.10. Toimitusneuvosto 5 Tampere
10.11. Järjestökoulutus Tampere

Muut tapahtumat
27.4. Kansallinen veteraanijuhla Espoo
28.-29.4. Veteraanitukikurssi Kuorevesi
29.5. Kv rauhanturvaajien päivä Helsinki
19.-21.8. Falling Plates kilpailut Kajaani
27.-29.8. BNBB-kokous Norja
6.-7.10. Veteraanitukikurssi Tikkakoski
23.9. Veteraanikävely valtakunnallinen
29.9. Veteraaniseminaari Lahti
20.-21.10. RT-seminaari Niinisalo
24.11. Rauhanturvaajasymposiumi Kuopio

Liikuntakoulutus ja urheilutapahtumat
24.-26.2.  Kaukopartiohiihto Utti (vastuu: Keski-Uudenmaan

Rauhanturvaajat, Pekka Kuosa, pekka.kuosa@pp2.inet.fi)
Kaukopartiohiihto on kaukopartiomiesten perinnettä vaaliva
hiihtotapahtuma. Hiihdon tarkoitus on saada kokemus
pitkästä hiihtomarssista ja samalla kokeilla omia rajoja.
Tavoite on, että jokainen selviytyy itselle asettamastaan
haasteesta. Matkat 75 – 300 km.

25.-26.2. Finlandia hiihto Lahti (vastuu: Kymenlaakson
Rauhanturvaajat, Pentti Tienhaara,
pentti.tienhaara@pp.inet.fi) Perinteikäs
massahiihtotapahtuma, jossa matkoina ovat 32 tai 60 km
perinteisellä tai vapaalla hiihtotavalla.

8.-9.6. 15. Kesäyön marssi Vantaa (vastuu: Keski-Uudenmaan
Rauhanturvaajat, Pekka Kuosa, pekka.kuosa@pp2.inet.fi)
Sotilaille ja siviileille tarkoitettu kävelytapahtuma, jossa
matkoina ovat 10, 20, 30 tai 40 km.

toukokuu Rauhanturvaajaliiton perinneasemestaruuskilpailut
Niinisalo (vastuu: Kankaanpään Seudun Rauhanturvaajat)

26.5. Raatteentien marssi (vastuu: Kainuun RT, Ermo Saari,
ermo.saari@tutka.net) Sotahistoriaa ja kuntoliikuntaa
sisältävä tapahtuma. Matkana 18 km.

26.-27.5. Taitopartiokilpailu Niinisalo. (vastuu:Kankaanpään Seudun
Rauhanturvaajat ry ja Hölkkäri On Web ry.)

29.6.-1.7. Salpavaellus Miehikkälä (vastuu: Kymenlaakson
Rauhanturvaajat) Vaelluksen aikana tutustutaan
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historialliseen ja vaikuttavaan linnoitusketjuun,
Salpalinjaan.

7.7. Sulkavan Suur-Soudut Sulkava (vastuu: Salon Seudun
Rauhanturvaajat, Heimo Purhonen,
heimo.purhonen@salo.salonseutu.fi) Suomen suurin
soututapahtuma Partalan saaren ympäri matkana 60 km.
SRTL:n joukkue osallistuu kirkkovenesoutuun.

17.-20.7. Nijmegen marssi Hollanti (vastuu: Keski-Uudenmaan
Rauhanturvaajat, Pekka Kuosa, pekka.kuosa@pp2.inet.fi)
Sotilaille ja siviileille tarkoitettu maailman suurin
marssitapahtuma. Mukana lähes 45.000 marssijaa, joista
sotilaita n. 7.000. Matkana on 4 x 40 km.

10.-12.8. Norsupallon MM Savonlinna (vastuu: Suur-Savon
Sinibaretit, Eki Kuuramaa, ekikuuramaa@gmail.com)
Norsupallo on kehitetty peliksi, jota kuka hyvänsä pystyy
pelaamaan. Norsupallo on pelinä vauhdikas, kaikille
henkilöille sopiva liikuntamuoto, joka tempaa mukaansa
niin itse pelaajan kuin katsojankin.

10.-11.8. Falling Plates Kajaani (vastuu: Kainuun Rauhanturvaajat,
Timo Kaikkonen, timo.kaikkonen@viesti.net)
Rauhanturvaajien perinteinen kilpailu, joka on liiton suurin
tapahtuma.

22.9. Reserviläisurheiluliiton Falling Plates -kilpailu, Vesivehmaa
(vastuu: Päijät-Hämeen Rauhanturvaajat)

23.9. Veteraanikävely valtakunnallinen (vastuu: Suomen
Rauhanturvaajaliitto, Heikki Pietilä,
heikki.pietila@rauhanturvaajaliitto.fi) Koko kansan
liikuntatapahtuma veteraanien kunniaksi rauhan puolesta.

Suomen Rauhanturvaajaliitto ry.
Hallitus


